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Пофален напредокот на Република Македононија во насока на приближување кон
Европската унија

  

Mинистерот за труд и социјална политика Џељаљ Бајрами и вицепремиерот за европски
прашања, Васко Наумовски, присуствуваа на третиот состанок на Заедничкиот
консултативен комитет на Македонија и Европската унија, што се одржа во Брисел...

      

Извор: Министерство за труд и социјална политика (08.07.2010)

  

  

Наумовски и Бајрами на состанок на Заедничкиот консултативен комитет на
Македонија и ЕУ 

  

Вицепремиерот за европски прашања д-р Васко Наумовски и министерот за труд и
социјална политика  Џељаљ Бајрами денеска во Брисел  присуствуваа на третиот
состанок на Заедничкиот консултативен комитет на Македонија и Европската унија...

  

Извор: Секретаријат за европски прашања (09.07.2010)
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http://www.mtsp.gov.mk/default-mk.asp?ItemID=0106E4167BDC3F4B8DB330226879EA26
http://www.sep.gov.mk/Default.aspx?ControlID=NovostiDetali.ascx&amp;NewsID=1589
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Трет состанок на ЗКК за граѓанското општество на Македонија и ЕУ

  

Вчера во Брисел, се одржа третиот состанок на Заедничкиот консултативен комитет
(ЗКК) на граѓанското општество на Република Македонија и Европската Унија...

  

Извор: Форум (09.07.2010)

  

Наумовски и Бајрами на состанок на Заедничкиот консултативен комитет на РМ и
ЕУ

  

Вицепремиерот за европски прашања Васко Наумовски и министерот за труд и
социјална политика  Џељаљ Бајрами денеска во Брисел  присуствуваа на третиот
состанок на Заедничкиот консултативен комитет на Македонија и Европската унија...

  

Извор: Сител (09.07.2010)

  

Наумовски и Бајрами на состанок во Брисел

  

Брисел - Вицепремиерот за европски прашања Васко Наумовски и министерот за труд и
социјална политика Џељаљ Бајрами вчера во Брисел присуствуваа на третиот состанок
на Заедничкиот консултативен комитет на Македонија и Европската унија...

  

Извор: Утрински весник (09.07.2010)

  

Наумовски: Потребно е зајакнување на граѓанското општество
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http://www.forum.com.mk/_tools/article/25884/view
http://sitel.com.mk/dnevnik/makedonija/naumovski-i-bajrami-na-sostanok-na-zaednichkiot-konsultativen-komitet-na-rm-i-eu
http://www.utrinski.com.mk/default.asp?ItemID=06712CB528C76A439D5F99488EA5F218
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Брисел, 8 јули - Вицепремиерот за европски прашања Васко Наумовски и министерот за
труд и социјална политика  Џељаљ Бајрами денеска во Брисел  присуствуваа на третиот
состанок на Заедничкиот консултативен комитет на Македонија и Европската унија...

  

Извор: Журнал (08.07.2010)

  

Бајрами на заеднички состанок со ЕУ во Брисел

  

Министерот за труд и социјална политика Џељаљ Бајрами, денеска ќе присуствува на
третиот состанок на Заедничкиот консултативен комитет на Република Македонија и
Европската унија, што ќе се одржи во Брисел...

  

Извор: Кирилица (08.07.2010)
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http://zurnal.mk/mk/cont.asp?k=21208120405&amp;s=27209153317&amp;ID=8710174830
http://kirilica.com.mk/vest.asp?id=52216

